
Online Group blir ny huvudägare i Digital Next som går samman
med Just Search UK
Digital Next är sedan många år ett etablerat företag inom onlinemarknadsföring i Storbritannien.
Nu blir Online Group ny huvudägare i Digital Next med ett ägarskap om 51%.
Online Groups dotterbolag Just Search UK går samman med Digital Next som en följd av affären.
Affären innebär även att Online Group får 50% av ägarskapet i Adtronix – en mjukvara, utvecklad av HP, för PPC kampanjer.

I och med affären och det fördjupade samarbetet kan Online Groups dotterbolag, Just Search UK, expandera sin verksamhet och sitt
erbjudande. Online Group bereds nu möjligheten att förse marknaden en fullskaleservice i Storbritannien motsvarande den tjänst man
erbjuder i Norden.

"Digital Next är ett lönsamt onlinemarknadsföringsbolag och vi är mycket glada över att vi blir nya huvudägare i företaget. Delägarskapet och
samarbetet innebär att Online Group får större möjligheter att växa och etablera sig på den brittiska marknaden. Vår ambition är att bygga upp
Online Group i Storbritannien till samma one-stop-shop som vi idag erbjuder i Norden. Den här affären är viktigt för oss och vi är förvissade
om att affären blir lönsam för Online Group." säger Urban Johansson, VD på Online Group.

Digital Next är idag ett växande bolag som under 2013 öppnade kontor i Australien. Bolaget erbjuder bland annat tjänster och produkter som
SEO, PPC, sociala medier, 3D film, webdesign och hosting. Bolaget har tre huvudägare som alla stannar kvar i företaget med chefspositioner. I
och med att ledningen kvarstannar i bolaget erhåller Online Group dessutom en kompetenshöjning på den brittiska marknaden.

”En sammanslagning med Just Search UK kommer innebära stora möjligheter för alla inblandande. Vi kommer att kunna erbjuda ett större
utbud av produkter till våra kunder i England, och våra medarbetare kommer att få ett kompetens utbyte av varandra över landsgränserna
med våra nya systerbolag i Europa och USA. Digital Next kommer att få en betydande roll i en stor koncern som kommer att kräva mer från alla
för att vi tillsammans ska bli Europas ledande bolag inom hosting och onlinemarknadsföring. Vi står inför en spännande framtid i ett roligt och
växande bolag som jag är mycket glad över att vi får vara en del av” säger Justin Blackhurst, Managing Director & Founder på Digital Next

Tillsammans får Online Groups dotterbolag Just Search UK och Digital Next en omsättning på 44msek med ett EBITDA på 11 msek.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Onlinemarknadsföring och hosting. Online Group har ett komplett
utbud av tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring,
webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland,
Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified
adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com


